

# Årsredovisning

för

## Viamare Invest Aktiebolag

556046-9289

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Jacobsson, Verkställande direktör  
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Viamare Invest Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva investment- och riskkapitalbolagsverksamhet samt post- och detaljhandel på internet med beklädnadsvaror. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade 3 st helägda dotterbolag; Viamare Promarina Management AB (556708-1772), Betive AB (556582-2607) och Hoverline AB (556616-5725). Hoverline äger 100% av Hoverline International AB (556346-5656). I syfte att effektivisera administrationen har dessa bolag under året upplösts via fusion i Moderbolaget.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I april 2023 lanserade bolaget sitt nya varumärke Daisy Cut som säljer sportkjolar på internet.

### Ägarförhållanden

Helena Mellström och Charlotta Jacobsson äger 50% vardera av bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8	42	722	4 789	6 647
Resultat efter finansiella poster	-1 543	6 182	-3 598	-33 150	-9 465
Balansomslutning	26 792	21 651	12 092	11 904	50 833
Soliditet (%)	45	45	29	22	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 81 % då bolaget har haft mindre verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	3 456 190	6 182 157	9 738 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 182 157	-6 182 157	0
Fusionsresultat			3 979 627		3 979 627
Årets resultat				-1 542 948	-1 542 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>13 617 974</b>	<b>-1 542 948</b>	<b>12 175 026</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 116 648 856 kr (116 648 856 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 617 974
årets förlust	-1 542 948
	<b>12 075 026</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 075 026
	<b>12 075 026</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	8	42
		8	42
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-9	-32
Övriga externa kostnader	3, 4	-580	-561
Personalkostnader	5	-94	-1 844
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8	-8
		-691	-2 445
<b>Rörelseresultat</b>		-683	-2 403
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	-861	9 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-484
		-860	8 585
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 543	6 182
<b>Resultat före skatt</b>		-1 543	6 182
Skatt på årets resultat	8	0	0
<b>Årets resultat</b>		-1 543	6 182

## Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	9	2	10
		<b>2</b>	<b>10</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	10	0	591
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	25 966	18 937
Andra långfristiga fordringar	13	0	0
		<b>25 966</b>	<b>19 528</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 968</b>	<b>19 538</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Förskott till leverantörer		131	0
		<b>131</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4	0
Fordringar hos koncernföretag		0	1 088
Aktuella skattefordringar		162	177
Övriga fordringar		362	425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	17	36
		<b>545</b>	<b>1 726</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>149</b>	<b>386</b>
		<b>825</b>	<b>2 112</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>26 793</b>	<b>21 650</b>
--	--	---------------	---------------

## Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

**100**

**100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

13 618

3 456

Årets resultat

-1 543

6 182

**12 075**

**9 638**

**Summa eget kapital**

**12 175**

**9 738**

#### Långfristiga skulder

15

Övriga skulder

14 528

0

**Summa långfristiga skulder**

**14 528**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34

24

Skulder till koncernföretag

0

4 612

Övriga skulder

1

7 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

55

40

**Summa kortfristiga skulder**

**90**

**11 912**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 793**

**21 650**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	33%
---	-----

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### ***Intresseföretag och gemensamt styrt företag***

Som intresseföretag räknas sådana företag, där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga, när företaget äger minst 20% men inte mer än 50% av rösterna i ett annat företag.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### ***Leasingavtal***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Pensioner**

Bolaget har förmånsbestämda pensionsplaner via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer, då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag, redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot överskott vid framtida vinster.

*Andelar i koncern- och intressebolag*

Vid varje balansdag bedömer ledningen i Viamare Invest om det finns någon indikation på nedskrivning av andelar i koncern- och/eller intressebolag. Nedskrivning sker om värdenedgången anses bestående. Denna redovisas i resultaträkningen under rubriken resultat från andelar i koncern- respektive intressebolag.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Övrigt	8	42
	<b>8</b>	<b>42</b>

## Not 3 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 85 tkr (96).

Framtida leasingavgifter förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	55	61
Senare än ett år men inom fem år	0	0
	<b>55</b>	<b>61</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

	2022	2021
<b>Maneki Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	30	45
Övriga tjänster	0	0
	<b>30</b>	<b>45</b>

## Not 5 Löner och andra ersättningar mellan styrelse, VD och övriga anställda

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	1
Män	0	0
	<b>2</b>	<b>1</b>

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

## Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD	0	780
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	0	408
	<b>0</b>	<b>1 188</b>

## Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och VD	63	307
Pensionskostnader för övriga	0	13

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15	545
	<b>78</b>	<b>865</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>78</b>	<b>2 053</b>

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	325	8 202
Nedskrivningar	-1 186	812
	<b>-861</b>	<b>9 014</b>

Inköpspris för årets avyttring är upptagen till 0 kr.

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	2	55
	<b>2</b>	<b>55</b>

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt - med procent**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 543		6 182
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	-1 274
Ej avdragsgilla kostnader	-21,35	-329	1,61	-100
Ej skattepliktiga intäkter	4,33	67	0,00	0
Avyttring aktier	0,00	0	-4,35	269
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång	17,02	263	-17,86	1 104
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24	24
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0

<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24</b>	<b>24</b>
Ingående avskrivningar	-14	-6
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8	-8
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22</b>	<b>-14</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2</b>	<b>10</b>

#### Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 244	56 616
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Omklassificeringar	0	-3 372
Fusion dotterbolag	-53 244	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>53 244</b>
Ingående nedskrivningar	-52 653	-56 025
Återförda nedskrivningar	52 653	0
Omklassificeringar	0	3 372
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-52 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>591</b>

#### Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 520
Försäljningar	0	-1 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-1 520
Återförda nedskrivningar	0	1 520
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 750	9 017
Inköp	7 787	14 229
Omvandling konvertibler	0	704
Försäljning	0	-4 200
Omvandling optioner	427	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 964</b>	<b>19 750</b>
Ingående nedskrivningar	-813	0
Årets nedskrivningar	-1 186	-813
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 999</b>	<b>-813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 965</b>	<b>18 937</b>

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	704
Omklassificering konvertibel	0	-704
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	11	14
Övriga förutbetalda kostnader	6	13
Förutbetalda leasingavgifter	0	9
	<b>17</b>	<b>36</b>

**Not 15 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förväntas förfalla om mer än 5 år	14 528	0
	<b>14 528</b>	<b>0</b>

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	55	40
	<b>55</b>	<b>40</b>

**Not 17 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag</b>		
Andelar i koncernföretag	0	591
	<b>0</b>	<b>591</b>

Stockholm, 2023-05-30

*Helena Mellström*  
Helena Mellström  
Ordförande

*Charlotta Jacobsson*  
Charlotta Jacobsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Maneki Revision AB

*Sofia Tedstedt*  
Sofia Tedstedt  
Auktoriserad revisor
